DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE DA EFICIÊNCIA DO
COAGULANTE TANFLOC SL COMO ALTERNATIVA AO USO DO SULFATO DE
ALUMÍNIO COM UTILIZAÇÃO DE PRÉ-OXIDAÇÃO NO TRATAMENTO DE ÁGUAS
NATURAIS de autoria de AMANDA RAQUEL BEZERRA DE LIMA, DANIEL EPIFÂNIO
BEZERRA, JEFFERSON PEDROSA DE OLIVEIRA, JULIANNA FERREIRA DOS SANTOS
SILVA, foi publicado nos Anais I CONIMAS e III CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/104947

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/104947